ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE FAXINAL DO SOTURNO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO FINANCEIRA

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001 /2015

          Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGO

EDITAL Nº 004/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015

VOLNEI COLVERO SAVEGNAGO, Prefeito Municipal de Faxinal do Soturno, por meio da Secretaria de

Administração e Gestão Financeira, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo em vista que não foram interpostos
recursos, em nada se altera o relatório de notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015, regido pelo Edital nº

001/2015, para os Empregos Públicos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SANTOS ANJOS e

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SEDE.

3. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e a respectiva Classificação Final, encontra-se

divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na

internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.faxinaldosoturno.rs.gov.br.

Município de Faxinal do Soturno, 11 de março de 2016.

VOLNEI COLVERO SAVEGNAGO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/